お取引様各位

平成 28 年 8 月吉日

株式会社ルームバンクインシュア

代表取締役 佐藤 満

渋谷支店移転及び支店名称変更のお知らせ

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は株式会社ルームバンクインシュアの賃貸保証システムをご利用いただきまして、誠にあり

がとうございます。

さて、このほど当社では平成 28 年 9 月 1 日（木）をもちまして渋谷支店を下記に移転することに

なりました。またそれにともない支店名称を「池袋支店」と変更することになりましたのでご案内申

し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまい

る所存でございます。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

◆移転の詳細◆

【新支店名称】    株式会社ルームバンクインシュア 池袋支店

【新支店所在地】  〒170-0013 東京都豊島区東池袋 1-47-12 東光ビル一号館 9階

※移転後も電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

※新事務所での営業開始に伴い 8月 31 日（水）は、終日休業となります。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

株式会社ルームバンクインシュア

ゆ

お問合せ先 03-5468-3315

〒150-0001

東京都渋谷区神宮前 6-12-20 Ｊ6Ｆｒｏｎｔ 7Ｆ

階

ゆ